
Výluka Doubravčice od 13.10.2014
Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

mám již Rozhodnutí z Českého Brodu, tak jsem s definitivní platností zpracoval jízdní řády
a posílám Vám informaci, že od zahájení provozu v 

pondělí 13.10.2014 začne výluka v Doubravčicích.

Oproti variantě, která byla připravovaná k 1.10., jsem provedl přeci jenom jednu změnu, a 
sice, že spoj v cca 7 h ráno na lince 491 v pracovní den 

z Doubravčic směrem do Českého Brodu nezajíždí o prázdninách do Mrzek – jede tam už 
ta 435, tak by bylo nelogické, aby tam jely dva 

autobusy.

Linka 423 má úpravy spočívající pouze ve zrušení návazností s linkou 491, protože ty 
úpravy v Úvalech jsou zatím odloženy. Je dost dobře možné, 

že cca po týdnu budou tyto úpravy realizovány. To by se týkalo již výlučně linky 423.

Dopravcům za chvíli zašlu pokyn k vylepení jízdních řádů. Je možné, že ne všechny 
budou vylepeny již zítra.

K lince 491 dodávám, že s ohledem na výrazné prodloužení trasy a jízdní doby linky 491 
není z ekonomických důvodů stanovena tarifní výjimka 

pro jednotlivé jízdné. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu vychází z údajů ve 
výlukovém jízdním řádu. Předplatné zůstává beze změny. To 

znamená, že platnost jízdenky pro jednotlivou jízdu se posuzuje podle výlukové jízdní 
doby a v některých případech může být pro cestujícího jízdné 

dražší, než v trvalém stavu. K případným dotazům nechť cestující použijí připomínkový 
formulář na www.ropid.cz.

S pozdravem

    Michal Hofhansl
    tel.: +420 234 704 596
    e-mail: hofhansl@ropid.cz
    **************************************************
    ROPID
    Rytířská 10/406
    110 00, Praha 1
    tel.: +420 234 704 596
    fax: +420 224 229 423
    e-mail: ropid@ropid.cz
    web: http://www.ropid.cz 

**************************************************
Stránka 1


